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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. október 20-án 

megtartott soron kívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Tarkó László, Kun László, Csomor 

Gábor, Dr. Katona Gábor, Patocskai László, Matastik Pálné dr. 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző 

 

Kamarás Zsolt: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy mindenki jelen van, a testület 

határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot. 

 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el: 

 

116/2017. (X.20.) számú Határozat a napirend elfogadásáról 
 

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el: 
 

1. Tiszaroff Községi Önkormányzat szabad pénzeszközeinek felhasználásáról 

2. Egyebek 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat szabad pénzeszközeinek 

felhasználásáról 

Kamarás Zsolt: Tiszaroff Községi Önkormányzat 2017. évi működési bevételeinek 

felülvizsgálata során, az eredeti előirányzatokon felül teljesítés mutatkozik 2.500.000.-Ft 

összegben, amely az alábbi részekből tevődik össze. Közüzemi díjak visszatérítése: 301.000.- 

Ft. Adóhátralék bevétel: 427.000.- Ft. Bérleti díj (Bölcsőde és Főzőkonyha) 1.200.000.- Ft. 

Közvetített szolgáltatások bevétele: 572.000.- Ft. A fenti összegeket javaslom felhasználni az 

alábbi metódus szerint. Orvosi szolgálati lakás nyílászáróinak cseréje. Szabadságon úton 

kialakított útszigetek, valamint a Millenniumi emlékpark geotextillel, illetve veszprémi kővel 

történő feltöltése. Pénzügyi Bizottság tárgyalta, övé a szó. 

Tarkó László: Változatlan formában elfogadásra javasoljuk a képviselő-testületnek.  

Kamarás Zsolt: Köszönöm szépen. Esetleg van-e valakinek ehhez valami hozzászólás, 

kérdése? 

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

egyhangúan, 0 tartózkodás, 7 igen, 0 nem szavazattal az alábbi határozatot fogadta el: 

 

117/2017. (X.20.) számú Határozat a Tiszaroff Községi Önkormányzat szabad 

pénzeszközeinek felhasználásáról 

 
Tiszaroff Községi Önkormányzata az előterjesztést megtárgyalta és az alábbiak szerint 

határozott: 
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Az eredeti költségvetésben nem tervezett működési bevételek felhasználását az alábbiak szerint 

hagyja jóvá 2.500.000. Ft összegben, : 

 

- orvosi szolgálati lakás nyílászáróinak cseréje 

- Szabadság úton kialakított útszigetek, valamint a Millenniumi emlékpark geotextillel, 

illetve veszprémi kővel történő feltöltése 

 

Tiszaroff Községi Önkormányzat képviselő-testülete a munkálatokra legkedvezőbb árajánlatot 

adó céggel történő szerződéskötésre felhatalmazza a polgármestert. 

 

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester 

Határidő: Folyamatos 

 

Erről értesül:  

Kamarás Zsolt polgármester 

Vankóné Jekli Anikó jegyző 

Pénzügy 

 

Egyebek 
 

Kamarás Zsolt: Egyebek következnek. Valakinek van-e szóbeli vagy írásbeli előterjesztése? 

Ha nincs, akkor köszönöm a részvételt, az ülést bezárom.  

 

 

K.m.f. 

 

 Kamarás Zsolt      Vankóné Jekli Anikó 

 polgármester                  jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvvezető:  

Dr. Márton Viktória 

 

 

   


